
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
КП «МЕДИЧНИЙ ЦЕНТР РЕАБІЛІТАЦІЇ УЧАСНИКІВ БОЙОВИХ ДІЙ 

ЛУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ»
КП «МЦРУБДЛМТГ» 

НАКАЗ
КОД ЄДРПОУ 44244098

б/ сК-ЛЦЛ м. Луцьк № ГГ-сД

Про призначення на КП «МЦРУБДЛМТГ» особи, відповідальної за підготовку, 
формування та оприлюднення відкритих даних на порталах відкритих даних

На підставі Постанови КМУ від 21 жовтня 2015 р. № 835 «Про затвердження 
Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 
даних»,

НАКАЗУЮ:
1. Призначити особою відповідальною за підготовку, формування та 
оприлюднення відкритих даних на порталах відкритих даних адміністратора 
системи Сергія ТИМОЩУКА (далі- відповідальна особа).
2. Зобов’язати відповідальну особу своєчасно формувати та оприлюднювати на 
порталах відкритих даних інформацію, що стосується діяльності підприємства, 
зокрема (але не виключно):
- Дані про медичне обладнання;
- Інформація про організаційну структуру;
- Дані про медичних працівників;
- Довідник підприємств.
3. Покласти на відповідальну особу .Сергія ТИМОЩУКА персональну 
відповідальність за своєчасність оприлюднення відкритих даних, передбачених 
законодавством.
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.


